

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

1. Informacje ogólne

1.1	Nazwa jednostki	EXAMOBILE S.A.
	Siedziba jednostki	Bielsko-Biała, Kustronia 40

1.2	Jednostka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS	391395
	Wpisu dokonał	Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
	Data dokonania wpisu	12.07.2011

1.3 Podstawowym przedmiotem działalności jednostki jest (zgodnie z wpisem do KRS):

-	58.21,Z; Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych
-	58,29,Z; Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania
-	62,09,Z; Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych
-	63,12,Z; Działalność portali internetowych

1.4 Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony.

1.5 W roku obrotowym oraz w okresie następnym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego w skład Zarządu Spółki wchodził:

Imię	Nazwisko	Funkcja	Okres
Maciej	Błasiak	Prezes Zarządu	od 11.07.2015

2. Sprawozdanie finansowe

2.1 Sprawozdaniem finansowym został objęty okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

2.2 W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe, wobec czego to sprawozdanie nie zawiera danych łącznych obejmujących te jednostki.

2.3 Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

2.4 W roku obrotowym nie nastąpiło połączenie jednostki z innymi jednostkami.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

3. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

3.1 Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- prawo użytkowania wieczystego gruntu	brak
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	brak
- urządzenia techniczne i maszyny	20%-30%
- środki transportu	40%
- pozostałe środki trwałe	brak

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne	20%
- licencje	brak
- koncesje	brak
- prawa do:	
- wynalazków	brak
- patentów	brak
- znaków	brak
- wzorów	brak
- know - how	brak
- koszty prac rozwojowych	brak

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Ustalone metody amortyzacji (metoda amortyzacji liniowej) pozostają niezmiennie przez cały okres użytkowania środka trwałego.

Środki trwałe o wartości początkowej wyższej niż 2.000,00 zł lecz nieprzekraczającej 3.500,00 zł ujmowane są w ewidencji środków trwałych oraz amortyzowane jednorazowo w miesiącu przekazania do użytkowania, do 2.000,00 zł włącznie są odpisywane jednorazowo w koszty w miesiącu przekazania do użytkowania, natomiast o wyższej wartości amortyzowane zgodnie ze stawkami określonymi w ustawie PDOP pod warunkiem, iż odpowiadają one okresowi ekonomicznej użyteczności.

Dla wartości niematerialnych i prawnych mają zastosowanie takie same granice wartościowe oraz metody amortyzacji jak dla środków trwałych.

3.2 Inwestycje

Inwestycje długoterminowe

a) Nieruchomości

Nie występują.

b) Wartości niematerialne i prawne

Nie występują.

Długoterminowe aktywa finansowe

Nie występują.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Inwestycje krótkoterminowe

Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości początkowej. Aktywa finansowe są wprowadzane do ksiąg pod datą zawarcia transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

KATEGORIA	SPOSÓB WYCENY
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej
Pożyczki udzielone i należności własne	Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat

3.3 Należności

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące wartość należności).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

3.4 Zapasy

Materiały

Nie występują.

Towary

W ciągu roku obrotowego towary handlowe ujmowane są w cenach zakupu. Spółka tworzy odpisy aktualizujące wartość zapasów uznanych za trudno zbywalne. Utworzone odpisy aktualizujące zmniejszają wartość towarów wykazywanych w bilansie. Rozchody wycenia się według metody pierwsze przyszło - pierwsze wyszło.

Wyroby gotowe i produkty w toku

Produkcję w toku stanowi w spółce wartość poniesionych nakładów na poszczególne grupy opracowywanych aplikacji. Nakłady obejmują wartości kosztu faktycznie poniesionego, na który składają się m.in. koszt wynagrodzeń i inne wydatki potwierdzone fakturami. Wycena produkcji w toku na koniec okresu sprawozdawczego dokonywana jest w wysokości nadwyżki kosztów wytworzenia danej grupy aplikacji nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży aplikacji tej grupy. Nieodpisane po upływie 5 -ciu letniego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

3.5 Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Gotówkę i środki zgromadzone na rachunkach bankowych wykazuje się w ich wartości nominalnej (odsetki od środków na rachunkach bankowych dopisuje się do stanu rachunku ujmując drugostronnie jako przychody finansowe), a jeżeli dane aktywa wyrażone są w walucie obcej, to przelicza się je według kursu średniego NBP obowiązującego na dzień bilansowy.

3.6 Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Obejmują faktyczne wydatki, które będą stanowiły koszt następnych okresów sprawozdawczych. W zależności od przewidywanego okresu rozliczenia w bilansie prezentowane są jako długo lub krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe. Okres ewidencjonowania rozliczeń międzyokresowych kosztów wynika wprost z dokumentów źródłowych.

3.7 Rezerwy na zobowiązania

Nie wystąpiły.

3.8 Rozliczenia międzyokresowe

Jednostka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres. Przewidywane zobowiązania objęte biernymi rozliczeniami międzyokresowymi zmniejszają koszty okresu sprawozdawczego, w którym stwierdzono, że zobowiązania powstały.

3.9 Usługi o okresie realizacji nie dłuższym niż 6 miesięcy

Nie wystąpiły.

3.10 Usługi o okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy

Nie wystąpiły.

3.11 Podatek dochodowy odroczoney

Spółka ustala aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

3.12 Zmiany zasad rachunkowości

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym jednostka nie dokonała zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które miały istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

*Osoba sporządzająca
sprawozdanie finansowe*

*Rewit Południe Sp. z o.o.
Grażyna Chrobak
Dyrektor Biura Rachunkoweg*

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

BILANS - AKTYWA		stan na:	
		31.12.2018	31.12.2017
A.	Aktywa trwałe	5 773,66	6 631,64
I.	Wartości niematerialne i prawne	5 470,66	6 118,64
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	5 470,66	6 118,64
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	0,00	0,00
	a) grunty własne (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	0,00	0,00
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
	c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
	d) środki transportu	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	303,00	513,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	303,00	513,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

BILANS - AKTYWA		stan na:	
		31.12.2018	31.12.2017
B.	Aktywa obrotowe	1 244 667,15	763 467,02
I.	Zapasy	0,00	57 696,08
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	57 696,08
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	86 043,66	106 943,75
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 m-cy	0,00	0,00
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 m-cy	0,00	0,00
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	86 043,66	106 943,75
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	70 504,32	54 817,91
	- do 12 m-cy	70 504,32	54 817,91
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	14 175,00	51 131,00
	c) inne	1 364,34	994,84
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 157 255,54	597 341,89
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 157 255,54	597 341,89
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	2 685,21	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki	2 685,21	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 154 570,33	597 341,89
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 154 570,33	597 341,89
	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
	- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 367,95	1 485,30
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	239 250,00	239 250,00
	AKTYWA RAZEM	1 489 690,81	1 009 348,66

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

BILANS - PASywa		stan na:	
		31.12.2018	31.12.2017
A.	Kapitał (fundusz) własny	1 448 668,51	997 130,16
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	145 000,00	145 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	852 130,16	752 582,49
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	360 000,00	360 000,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	39 758,38
	- tworzone zgodnie z umową (statutem spółki)	0,00	0,00
	- na udziały (akcje własne)	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	23 370,00
VI.	Zysk (strata) netto	451 538,35	36 419,29
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 022,30	12 218,50
I.	Rezerwy na zobowiązania	242,00	0,00
1.	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	242,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowa	0,00	0,00
	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) inne	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

BILANS - PASywa		stan na:	
		31.12.2018	31.12.2017
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	40 780,30	12 218,50
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 m-cy	0,00	0,00
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 m-cy	0,00	0,00
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	40 780,30	12 218,50
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	10 156,65	4 915,73
	- do 12 m-cy	10 156,65	4 915,73
	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	29 872,41	7 225,70
	h) z tytułu wynagrodzeń	1,00	1,00
	i) inne	750,24	76,07
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	1 489 690,81	1 009 348,66

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

Osoba sporządzająca sprawozdanie finansowe

Rewit Południe Sp. z o.o.
 Grażyna Chrobak
 Dyrektor Biura Rachunkowego

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	793 134,08	425 633,97
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	854 147,51	452 643,74
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-61 013,43	-27 009,77
III.	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	285 057,61	375 165,58
I.	Amortyzacja	6 647,98	12 827,43
II.	Zużycie materiałów i energii	19 668,15	18 211,70
III.	Usługi obce	73 115,99	171 876,23
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11 699,00	16 336,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	169 620,17	146 618,41
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 038,32	7 376,42
	- emerytalne	1 465,20	3 493,15
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 268,00	1 919,39
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	ZYSK ZE SPRZEDAŻY (A-B)	508 076,47	50 468,39
D.	Pozostałe przychody operacyjne	10 000,00	644,15
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 000,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	644,15
E.	Pozostałe koszty operacyjne	115,97	12 565,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	12 018,24
III.	Inne koszty operacyjne	115,97	546,76
F.	ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	517 960,50	38 547,54
G.	Przychody finansowe	11 721,49	7 151,52
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	9 973,20	7 151,52
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	1 748,29	0,00

EXAMOBILE S.A.
Kustronia 40
43-300 Bielsko-Biała

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
H.	Koszty finansowe	158,64	452,77
I.	Odsetki, w tym:	158,64	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	452,77
I.	ZYSK BRUTTO (F+G-H)	529 523,35	45 246,29
J.	Podatek dochodowy	77 985,00	8 827,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	ZYSK NETTO (I-J-K)	451 538,35	36 419,29

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

Osoba sporządzająca sprawozdanie
finansowe

Rewit Południe Sp. z o.o.

Grażyna Chrobak

Dyrektor Biura Rachunkowego

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	997 130,16	960 710,87
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	997 130,16	960 710,87
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	145 000,00	145 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
	- inne	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
	- inne	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	145 000,00	145 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	752 582,49	634 261,27
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	99 547,67	118 321,22
	a) zwiększenie (z tytułu)	99 547,67	118 321,22
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
	- przesunięcie z kapitału rezerwowego	39 758,38	0,00
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	59 789,29	118 321,22
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	852 130,16	752 582,49
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	39 758,38	39 758,38
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-39 758,38	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	39 758,38	0,00
	- przesunięcie na kapitał zapasowy	39 758,38	0,00
	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	39 758,38
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	59 789,29	141 691,22
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	59 789,29	141 691,22
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	59 789,29	141 691,22
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	59 789,29	118 321,22
	- podział zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy	59 789,29	118 321,22

EXAMOBILE S.A.
Kustronia 40
43-300 Bielsko-Biała

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
	0,00	0,00
	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	23 370,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
	- korekty błędów	0,00	0,00
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
	0,00	0,00
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	0,00	0,00
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	23 370,00
6.	Wynik netto	451 538,35	36 419,29
	a) zysk netto	451 538,35	36 419,29
	b) strata netto	0,00	0,00
	c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 448 668,51	997 130,16
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 448 668,51	

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

Osoba sporządzająca sprawozdanie
finansowe

Rewit Południe Sp. z o.o.
Grażyna Chrobak
Dyrektor Biura Rachunkowego

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	557 228,44	50 217,42
I.	Zysk (strata) netto	451 538,35	36 419,29
II.	Korekty razem	105 690,09	13 798,13
1.	Amortyzacja	6 647,98	12 827,43
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-2 685,21	-1 400,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	242,00	-31,00
6.	Zmiana stanu zapasów	51 696,08	37 787,74
7.	Zmiana stanu należności	20 900,09	-39 891,18
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	28 561,80	4 236,11
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	327,35	269,03
10.	Inne korekty	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	557 228,44	50 217,42
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	21 400,00
I.	Wpływy	190 000,00	21 400,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	1 400,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	1 400,00
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	1 400,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	190 000,00	20 000,00
II.	Wydatki	190 000,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	190 000,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	21 400,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)		Za okres	
		od 01.01.2018 do 31.12.2018	od 01.01.2017 do 31.12.2017
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+B.III+C.III)	557 228,44	71 617,42
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	557 228,44	71 617,42
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początek okresu	597 341,89	525 724,47
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 154 570,33	597 341,89
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

Osoba sporządzająca sprawozdanie
finansowe

Rewit Południe Sp. z o.o.

Grażyna Chrobak

Dyrektor Biura Rachunkowego

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2018	0,00	0,00	28 239,90	0,00	28 239,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00
- nabycie	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00
- przeniesienie ze śr. trw. w bud.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
UMORZENIE					
BO 01.01.2018	0,00	0,00	22 121,26	0,00	22 121,26
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	6 647,98	0,00	6 647,98
- amortyzacja	0,00	0,00	6 647,98	0,00	6 647,98
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	28 769,24	0,00	28 769,24
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2018	0,00	0,00	6 118,64	0,00	6 118,64
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	5 470,66	0,00	5 470,66

Przyczyny odpisów aktualizujących:

Nie wystąpiły.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania	Budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO						
BO 01.01.2018	0,00	0,00	7 375,19	35 897,25	0,00	43 272,44
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trw. w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujęcie śr.trw. w leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	7 375,19	35 897,25	0,00	43 272,44
UMORZENIE						
BO 01.01.2018	0,00	0,00	7 375,19	35 897,25	0,00	43 272,44
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	7 375,19	35 897,25	0,00	43 272,44
ODPISY AKTUALIZUJĄCE						
BO 01.01.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO						
BO 01.01.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przyczyny odpisów aktualizujących

Nie wystąpiły.

Tabela 3 Zmiana stanu środków trwałych w budowie

Nie wystąpiły.

Tabela 4 Kwota dokonanych w ciągu roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 5 Wartość gruntów użytkowanych wieczystość

Nie dotyczy.

Tabela 6 Struktura własnościowa środków trwałych - według wartości netto

Wyszczególnienie	BO 01.01.2018	BZ 31.12.2018
Środki trwałe własne	0,00	0,00
Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
Razem środki trwałe w ewidencji bilansowej	0,00	0,00
Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00

Spółka w okresie sprawozdawczym wynajmowała lokal biurowy. Czysznz za najem lokalu w 2018 roku wyniósł 11 377,44 zł.

Tabela 7 Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust.10;

Nie dotyczy.

Tabela 8 Zmiana stanu inwestycji w nieruchomościach i wartościach niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy.

Tabela 9 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych

Nie dotyczy.

Tabela 10 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach innych niż powiązane

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 11 Zapasy i odpisy aktualizujące ich wartość na dzień bilansowy

Wyszczególnienie	Zaleganie				Razem
	do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
MATERIAŁY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WYROBY GOTOWE					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOWARY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZALICZKI NA DOSTAWY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość zapasów - netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 12 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Zapasy	Stan na			
	31.12.2018	Zmniejszenia	Zwiększenia	31.12.2017
Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00
Wyroby gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 13 Należności krótkoterminowe wg okresów zalegania i odpisy aktualizujące ich wartość

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INNE - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach pozostałych						
Wartość brutto	70 504,32	0,00	0,00	0,00	0,00	70 504,32
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	70 504,32	0,00	0,00	0,00	0,00	70 504,32
INNE - w jednostkach pozostałych						
Wartość brutto	1 364,34	0,00	0,00	0,00	0,00	1 364,34
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	1 364,34	0,00	0,00	0,00	0,00	1 364,34
DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 14 Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności

Aktualizowane pozycje aktywów	Należności długoterminowe	Należności krótkoterminowe			Razem
		z tytułu dostaw i usług	dochodzone na drodze sądowej	pozostałe	
BO 01.01.2018	-	2 018,24	0,00	0,00	2 018,24
Zwiększenia z tego dotyczące:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności operacyjnej	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	-	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	-	2 018,24	0,00	0,00	2 018,24
Rozwiązanie z tego dotyczące:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności operacyjnej	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	-	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	-	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 15 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesiono na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2018	513,00	0,00	0,00	513,00
Zwiększenia z tytułu:	303,00	0,00	0,00	303,00
a) powstania ujemnych różnic przejściowych	303,00	0,00	0,00	303,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	288,00	0,00	0,00	288,00
- zawiązania rezerwy z tyt. wyceny rachunków	15,00	0,00	0,00	15,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) nieujętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	513,00	0,00	0,00	513,00
a) odwrócenia się ujemnych różnic przejściowych	513,00	0,00	0,00	513,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	480,00	0,00	0,00	480,00
- zawiązania rezerwy z tyt. różnic kursowych	33,00	0,00	0,00	33,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	303,00	0,00	0,00	303,00

Tabela 16 Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa)

Nie dotyczy.

Tabela 17 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Wyszczególnienie	BO 01.01.2018	Zwiększenia	Zmniejszenia	BZ 31.12.2018
- ubezpieczenia majątkowe i osobowe	1 392,00	1 268,00	1 392,00	1 268,00
- opłaty za notowanie, uczestnictwo	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00
- inne	93,30	239,88	233,23	99,95
Razem	1 485,30	4 507,88	4 625,23	1 367,95

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 18 Struktura własności kapitału (funduszu) podstawowego 31.12.2018

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość akcji	Udział (%)
Maciej Błasiak	341 000	34 100,00 zł	23,52%
Jakub Kurbiel	144 905	14 490,50 zł	9,99%
Maciej Żak	143 966	14 396,60 zł	9,93%
Grzegorz Tajak	80 207	8 020,70 zł	5,53%
Wojciech Koza	74 980	7 498,00 zł	5,17%
Paweł Malik	75 103	7 510,30 zł	5,18%
EXAMOBILE S.A. (akcje własne)	145 000	14 500,00 zł	10,00%
Pozostali akcjonariusze	444 839	44 483,90 zł	30,68%
Razem	1 450 000	145 000,00 zł	100,00%

W okresie sprawozdawczym wartość kapitału podstawowego nie uległa zmianie. Wartość nominalna 1 akcji wynosi 0,10 zł. Wszystkie wyemitowane akcje są akcjami zwykłymi, brak akcji uprzywilejowanych.

Tabela 19 Wynik finansowy netto za poprzedni rok obrotowy

Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły

Uchwała (numer, data)	Uchwała z dnia 28.06.2018 roku
Organ podejmujący uchwałę	Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej
Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły	Zwiększenie pozostałego kapitału zapasowego w kwocie 36 419,29 zł

Tabela 20 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk netto za rok obrotowy od 01.01.2018 do 31.12.2018 wyniósł 451 538,35 zł. Proponowany podział zysku przedstawia się następująco:

Stosowna uchwała zostanie podjęta w okresie późniejszym, jednak planuje się zysk w całości przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki.

Tabela 21 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesionej na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia z tytułu:	242,00	0,00	0,00	242,00
a) powstania dodatnich różnic przejściowych	242,00	0,00	0,00	242,00
w tym z tytułu:				
- dodatnich różnic kursowych - wycena bilansowa	2,00	0,00	0,00	2,00
- niezapłaconych odsetek od pożyczki	240,00	0,00	0,00	240,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) nieuwjętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) odwrócenia się dodatnich różnic przejściowych	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym z tytułu:				
- persaldo dodatnich różnic kursowych - wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2018	242,00	0,00	0,00	242,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 22 Zmiany stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

Nie dotyczy.

Tabela 23 Zmiany stanu pozostałych rezerw

Nie dotyczy.

Tabela 24 Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu ze względu na przewidywany umową okres spłaty

Zobowiązania długoterminowe w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

Tabela 25 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wg okresów zalegania

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec pozostałych jednostek	9 763,05	0,00	0,00	393,60	0,00	10 156,65

Tabela 26 Ujemna wartość firmy

Nie dotyczy.

Tabela 27 Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 28 Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 29 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Nie występują zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

Tabela 30 Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nie występują zobowiązania warunkowe.

Tabela 31 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 32 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów

	Przychody ze sprzedaży krajowej	Przychody ze sprzedaży do pozostałych krajów UE	Przychody ze sprzedaży eksportowej	Przychody ogółem za poprzedni okres sprawozdawczy
Przychody ze sprzedaży produktów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży usług w bieżącym okresie sprawozdawczym	854 147,51			452 643,74
Przychody ze sprzedaży usług, w tym	6 860,00	770 451,58	76 835,93	452 643,74
Przychody ze sprzedaży towarów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży towarów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów razem:	6 860,00	770 451,58	76 835,93	452 643,74

Tabela 33 Działalność zaniechana w roku obrotowym

Działalność zaniechana w 2018 roku nie wystąpiła.

Tabela 34 Działalność przewidziana do zaniechania w roku następnym

Działalność przewidziana do zaniechania nie wystąpiła.

Tabela 35 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 36 Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku brutto jednostki

Wyszczególnienie	Wartość za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018	Wartość za poprzedni okres sprawozdawczy
Wynik brutto jednostki	529 523,35	45 246,29
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice przejściowe)	12 701,06	0,00
- naliczone odsetki	2 685,21	0,00
- dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej	15,85	0,00
- rozwiązanie rezerw	10 000,00	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
- Dotacja PARP - działanie 6.1 (Paszport do Eksportu)	0,00	0,00
- rozwiązanie zbędnych rezerw, które nigdy nie zostały uznane za koszt uzyskania przychodów	0,00	0,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	0,00	0,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
- odsetki od udzielonych pożyczek	0,00	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice przejściowe)	3 151,42	3 581,23
- rezerwa na koszty	3 200,00	3 200,00
- ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	-204,63	381,23
- odsetki niezapłacone	156,05	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice trwałe)	114,63	12 579,86
- odpisy aktualizujące	0,00	12 018,24
- pozostałe trwałe różnice	114,63	561,62
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	3 200,00	4 000,00
- rozliczenie straty podatkowej z minionych lat obrotowych	0,00	0,00
- przeterminowane zobowiązania zg. z art. 15 ust. 4, 4b i 4c ustawy o CIT za 2014 uregulowane w 2015 roku	0,00	0,00
- rezerwa na koszty	3 200,00	4 000,00
- rozwiązanie rezerwy	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych	516 888,34	57 407,38
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych	15%	
Podatek dochodowy obciążający wynik roku	77 985,00	
z tego:		
Podatek dochodowy	77 533,00	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	210,00	
- zwiększenia	303,00	
- zmniejszenia	513,00	
Rezerwa na odroczonego podatku dochodowego, w tym:	242,00	
- zwiększenia	242,00	
- zmniejszenia	0,00	
Podatek zapłacony z tytułu dywidend	0,00	
Zysk netto	451 538,35	
Zapłacone zaliczki na podatek dochodowy dotyczące roku bieżącego	78 624,00	
Podatek dochodowy w bieżącym okresie sprawozdawczym (należność)	1 091,00	

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 38 Koszt wytworzenia środków trwałych i środków trwałych w budowie wraz z odsetkami oraz skapitalizowanymi różnicami kursowymi od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

Nie dotyczy.

Tabela 39 Poniesione w ostatnim roku i planowane w roku kolejnym nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie	Poniesione	Planowane
1. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2. Środki trwałe,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
3. Środki trwałe w budowie,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 40 Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Waluta	Kurs	
	Aktywa	Pasywa
EUR	4,3000	4,3000
USD	3,7597	3,7597

Tabela 42 Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2018	Stan na dzień 31.12.2017
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
Na rachunkach bankowych (PLN)	1 125 816,42	586 102,65
Na rachunkach w walutach obcych	28 753,91	11 239,24
Lokaty terminowe	0,00	0,00
Czeki potwierdzone	0,00	0,00
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem	1 154 570,33	597 341,89

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Różnice pomiędzy zmianami pozycji bilansowych, a zmianami wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych wystąpiły w zapasach i dotyczą reklasyfikacji wartości niematerialnej przyjętej w 2018 roku do ewidencji.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 43 Informacje o przeciętnym zatrudnieniu (w przeliczeniu na pełne etaty), z podziałem na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018	W okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017
Pracownicy umysłowi	1	1
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0	0
Uczniowie	0	0
Pracownicy przebywający na urloпах (wychowawczych lub bezpłatnych)	0	0
Pozostali pracownicy	0	0
Razem	1	1

Tabela 44 Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018	W okresie od 01.01.2017 do 31.12.2017
Zarząd	48 000,00	44 900,00
- Maciej Błasiak	48 000,00	44 900,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 45 Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
- obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	3 200,00
- inne usługi poświadczające	0,00
- usługi doradztwa podatkowego	0,00
- pozostałe usługi	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 46 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

Nie dotyczy.

Tabela 47 Informacje o istotnych transakcjach z jednostkami powiązаныmi zawartymi przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe

Transakcje z podmiotami powiązаныmi na warunkach innych niż rynkowe nie wystąpiły.

Tabela 48 Klasyfikacja aktywów do grup instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	Stan na dzień 31.12.2018r.	Stan na dzień 31.12.2017r.
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
a		0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	73 189,53	54 817,91
a	należności z tytułu dostaw i usług	70 504,32	54 817,91
b.	pożyczki udzielone	2 685,21	0,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
a		0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00
a		0,00	0,00
RAZEM		73 189,53	54 817,91

Wycena aktywów zaliczonych do instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	sposób wyceny na dzień 31.12.2018r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2018r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2017r.	zmiana wyceny w trakcie 2018 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2018r.
1	Aktywa przeznaczone do obrotu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne		73 189,53	54 817,91	0,00	0,00	73 189,53
a	należności z tytułu dostaw i usług	w kwocie wymagającej zapłaty	70 504,32	54 817,91	0,00	0,00	70 504,32
b.	pożyczki udzielone	w kwocie wymagającej zapłaty	2 685,21	0,00	0,00	0,00	2 685,21
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM			73 189,53	54 817,91	0,00	0,00	73 189,53

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 49. Zobowiązania finansowe według tytułów

Lp.	Rodzaj zobowiązania	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2018r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2017r.	zmiana wyceny w trakcie 2018 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2018r.
1	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	pozostałe zobowiązania finansowe	10 156,65	4 915,73	0,00	0,00	10 156,65
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania finansowe inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu dostaw i usług	10 156,65	4 915,73	0,00	0,00	10 156,65
-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM		10 156,65	4 915,73	0,00	0,00	10 156,65

Tabela 50. Przychody finansowe - odsetki

Lp.	Rodzaj aktywów	Przychody z odsetek w danym roku obrotowym			
		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone lecz nie zrealizowane		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	0,00	2 685,21	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Środki pieniężne	7 287,99	0,00	0,00	0,00
RAZEM		7 287,99	2 685,21	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Tabela 51 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

Tabela 52 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły.

Tabela 53 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości w okresie sprawozdawczym.

Tabela 54 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy.

Tabela 55 Dodatkowe informacje w przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuacji działalności przez jednostkę

Nie występują zagrożenia niekontynuowania działalności przez Spółkę.

Tabela 56 Inne istotne informacje mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Istotne zdarzenia poza opisanymi w sprawozdaniu nie wystąpiły.

Tabela 57 Pozostałe ujawnienia wymagane załącznikiem do ustawy o rachunkowości

Nie dotyczy

Bielsko-Biała, 15.05.2019 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak Prezes Zarządu

**Osoba sporządzająca
sprawozdanie finansowe**

*Rewit Południe Sp. z o.o.
Grażyna Chrobak
Dyrektor Biura Rachunkowego*